PAGE

 РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2020 г.

  №782
п. Дубровка
Об администрировании доходов бюджета

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов от 01.07.2013 г. № 65н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Порядком осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета  «Дубровское городское поселение» от 05.12.2008 года № 49а (с учетом изменений на основании постановления от 21.11.2011 г. № 184)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить  администрацию Дубровского района следующими полномочиями администратора доходов:

- осуществление начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;

-осуществление взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;

- принятие решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представление заявки на возврат в орган Федерального казначейства  для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.
2. Закрепить за администрацией Дубровского района полномочия администратора доходов бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района  Брянской области  по кодам бюджетной классификации Российской Федерации  приложение № 1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
риложением к настоящему соответсвующих кодов классификации доходов бюджетовтав закрепленных за ними источников доходов.и Дубро
Глава  администрации
Дубровского района

И.А. Шевелев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Дубровского района

от 25.12.2020 г. №782
Об администрировании доходов

 бюджета Дубровского городского поселения

 Дубровского муниципального района  Брянской области
Перечень главных администраторов доходов бюджета

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района
Брянской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

	Администратора

доходов
	Доходов бюджета

Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области

	Администрация Дубровского района

	921
	111 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	921
	111 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении  органов  управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	921
	111 07015 13 0000 120
	Доходы  от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими поселениями

	921
	113 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских поселений

	921
	113 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	921
	114 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  оперативном управлении- учреждений, находящихся в ведении - органов управления городских поселений (за исключением имуществ  годы»

	921
	114 02052 13 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	921
	114 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	921
	117 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты городских поселений

	921
	117 05050 130000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	Финансовое управление администрации Дубровского района

	920
	117 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты поселений

	920
	117 05050 130000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	920
	2 02 15002 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	920
	2 02 15001 1 30000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	920
	2 02 20041 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	920
	202 25243 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов питьевого водоснабжения

	920
	2 02 29999 13 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений

	920
	202 19999 13 0000 150
	Прочие дотации городским поселениям

	920
	2 02 30024 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	920
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	920
	208 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	920
	202 20216 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	920
	202 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ формирования    современной городской среды

	920
	202 25299 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

	920
	207 05020 13 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	920
	207 05030 13 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	920
	218 60010 13 0000 150
	Доходы бюджета городских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	920
	219 60010 13 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов